

Årsredovisning

Anneliz Illustration AB

Org.nr 559351-8581

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anneli Frisk, Styrelseledamot

2025-06-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Anneliz Illustration AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Eskilstuna

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Anneliz Illustration AB, med säte i Eskilstuna, bedriver verksamhet inom två områden: undervisning i bild och visuell kommunikation för kursverksamheter samt frilansuppdrag inom illustration och grafisk design. Verksamheten har under räkenskapsåret fortlöpt enligt plan. Bolaget har inte haft några anställda. Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att efterfrågan på illustrationsuppdrag har varit lägre än tidigare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	40	593	704
Resultat efter finansiella poster	-4	-30	18
Soliditet (%)	12	23	24

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	20 586	-19 653	25 933
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-19 653	19 653	0
Årets resultat			-4 530	-4 530
Belopp vid årets utgång	25 000	933	-4 530	21 403

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 kr (20 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	934
årets förlust	-4 530
	-3 596
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 596
	-3 596

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		39 599	592 752
Övriga rörelseintäkter		31 586	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		71 185	592 752
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-23 554	-362 687
Personalkostnader	2	0	-249 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 055	-2 403
Summa rörelsekostnader		-66 609	-614 430
Rörelseresultat		4 576	-21 678
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	730
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 106	-8 705
Summa finansiella poster		-9 106	-7 975
Resultat efter finansiella poster		-4 530	-29 653
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	10 000
Summa bokslutsdispositioner		0	10 000
Resultat före skatt		-4 530	-19 653
Årets resultat		-4 530	-19 653

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	155 959	21 628
Summa materiella anläggningstillgångar		155 959	21 628
Summa anläggningstillgångar		155 959	21 628
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 600	0
Övriga fordringar		14 518	27 376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	61 400
Summa kortfristiga fordringar		21 118	88 776
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		194	1 004
Summa kassa och bank		194	1 004
Summa omsättningstillgångar		21 312	89 780
SUMMA TILLGÅNGAR		177 271	111 408

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		934	20 586
Årets resultat		-4 530	-19 653
Summa fritt eget kapital		-3 596	933
Summa eget kapital		21 404	25 933
<i>Långfristiga skulder</i>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		92 671	0
Övriga skulder		30 185	2 626
Summa långfristiga skulder		122 856	2 626
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		94	2 111
Övriga skulder		12 917	60 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		33 011	82 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		177 271	111 408

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för inventarierna har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 365	35 365
Inköp	189 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-28 014	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	196 351	35 365
Ingående avskrivningar	-13 737	-11 334
Försäljningar/utrangeringar	10 797	0
Årets avskrivningar	-37 452	-2 403
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 392	-13 737
Utgående redovisat värde	155 959	21 628

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	41 002	0
	41 002	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	153 018	0
	153 018	0

Eskilstuna 2025-06-30

Anneli Frisk
Anneli Frisk